[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  1172/2018

                       Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a implantação de Academia ao Ar Livre no Bairro Summer Time. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador pedindo a implantação de uma academia ao ar livre no Bairro, sendo que no local existe espaços para ser implantada.
Assim incentivando à pratica de esportes, que colabora para a formação de cidadãos com mais saúde e o bem-estar.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a implantação de uma academia ao ar livre no Bairro Summer Time.

                        SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2543/2018 - 20/08/2018 16:37